presentibus quibus supra et consencientibus. 
(Jo. Balli.) — De Johanne Balli petente et requirente per n. sindicos 

et communitatem causam coram sublimi cum ducali celsitudine resi¬ 
dente consilio ventilantem inter ipsum et dominum priorem Nantuaci 
ad causam bonorum existencium in civitate que fuerunt quondam Petri 
Tissocti, appothecarii, assumi. Fuit conclusum quod eidem communi- 
ccntur jura faciencia in favorem ipsius, et, pro nunc, non assumatur 
onus deffensionis cause. Sed, si contingat dictum Johannem condemp- 
nari, in judicati exequucionem et in bonorum expedicionem civitas 
tota se opponat pro franchesiarum manutencione. Quo interim, habeatur 
confirmacio franchesiarum. Et coram judice per summum pontificem 

deputando trahatur in causam ipse dominus Nantuaci. 

Admodiacio alarum. 

II Anno Domini m° quingentesimo sexto, indicione nona cum eo- 

dem anno sumpta, et die vigesima septima mensis octobris, in claustro 
Sancti Petri Gebenn., factis debitis proclamacionibus ut moris est, can¬ 
dela incensa et extincta, n. Petrus Versonnex, Petrus deFernex etHen- 
ricus de Nanto pro n. Hugonino de Burdignino, sindici et sindicario 
nomine communitatis, admodiaverunt honorabili Guilliermo Dyaman- 
terii, presenti, etc., tanquam plus offerenti, videlicet jus alarum et rivagii 
civitati pertinens et solitum admodiari, cum pertinenciis universis, per 
unum annum integrum hodie incohandum et simili die finiendum anno 
prius revoluto, sub firma ducentum et nonaginta quinque florenorum 
parvi ponderis, solvendorum terminis solitis ; unacum dampnis etc.; 
promictentes etc.; renunciantes. Actum Gebenn. ubi supra, presentibus 

e. Petro Monathonis et Nycodo de Villario, testibus ad premissa vocatis 
et rogatis. Montvon. || 

(Admodiacio.) — Ibidem prenominati n. sindici, presentibus quibus 

1 Voir une bulle du pape Jules II, en date du 3i mars i5o6, confirmant 
les règlements établis en 1446, pour les deux maladreries, par 1 évêque de 
Corneto; Arch, de Genève, P. H., n» 844. Comp. M. D. G., t. I, p. toy. Les 
autres bulles citées ici se trouvent aux Arch, de Genève, P. IL, n°s 832, 833 
et probablement 558. 
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supra, admodiaverunt gribellum cum pertinenciis honorabili Petro Joly, 
appothecario, presenti etc., tanquam plus offerenti, precio septem flo- 
renorum parvi ponderis, per unum annum hodie incohandum et simili 
die finiendum etc., solvendorum terminis assuetis, cum promissionibus 
et renunciacionibus et clausulis opportunis etc.